UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA - UFPB

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS ATUARIAIS

REQUERIMENTO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
(Resolução CONSEPE N.° 29/2020)

 À  Coordenaçaao da Graduação em Ciências Atuariais – CCSA/UFPB:
 Nome:_______________________________________________________________________ Matrııcula:_______________ ,
 venho requerer PRORROGAÇÃO DE PRAZO por mais _______ semestre(s) letivo(s):
20_____.____  e  20 _____.___  ,  a  fim de poder concluir  o referido curso,  cursando as disciplinas
abaixo relacionadas:

Período 1: _______________________

Disciplina Código

Período 2: ______________________

Disciplina Código

Justificativa (Explique de forma sucinta o porqueê da Prorrogaçaao de Prazo):

Nestes termos, peço deferimento.

Joaao Pessoa,                 de                                           de 20            .

Assinatura do(a) Requerente
Deverá ser anexado a este requerimento:
( ) Histoırico escolar do aluno.
(  ) Documento comprobatório da justificativa apresentada.
Enviar em arquivo único PDF.